PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О согласовании внесения изменений в Генеральный план Демьяновского сельского поселения, утвержденный Советом народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 30.03.2017 № 54

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 28.01.2019 по вопросу внесения изменений в Генеральный план Демьяновского сельского поселения администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Согласовать изменения в Генеральном плане Демьяновского  сельского поселения, утвержденном решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 30.03.2017 № 54              «Об утверждении Генерального плана Демьяновского сельского поселения», согласно приложению.

2. Заместителю начальника управления архитектуры, контроля строительства и жилья (секретарю комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки) администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района подготовить проект решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района «О внесении изменений в Генеральный план Демьяновского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 30.03.2017 № 54».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ленинск-Кузнецкого муниципального района П.Ф. Мельника.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.lnkrayon.ru) и опубликовать в муниципальной газете «Наша Знаменка».

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«08» февраля 2019 г.

№ 130